
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,459,700

9,299,400

4,781,000

6,674,600

4,092,500

444,880

8,468,500

8,390,200

5,210,500

6,028,500

3,838,000

2,614,000

12,345,600

9,961,250

8,440,000

7,815,000

5,396,000

3,964,000

2,588,000

10,064,100

7,568,300

4,808,000

5,798,500

2,086,000

2,344,000

10,250,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,947

20,544

9,444

5,581

10,000

4,000

9,196

33,250

22,750

26,796

4,000

18,952

16,216

13,617

13,078

6,823

12,108

3,939

5,758

16,005

14,700

12,250

10,000

3,928

6,222

8,444

22,465,500

33,159,904

6,649,448

10,139,500

4,180,000

439,000

16,250,000

29,145,000

18,999,825

29,474,854

8,524,000

8,292,000

19,867,685

46,888,685

30,765,741

15,509,900

13,588,686

12,190,181

3,136,186

32,345,030

12,026,786

13,030,000

16,110,500

3,629,000

2,100,000

23,726,870

特別寄付金 寄付累計額

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,200

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

150,000

172,000

70,000

240,000

140,000

48,000

137,500

200,000

128,000

157,500

64,000

84,000

326,000

200,000

210,000

132,000

148,000

130,000

124,000

216,300

76,000

94,000

200,000

110,000

108,000

108,000

0

752,500

100,000

0

210,000

0

120,000

1,130,000

600,000

700,000

0

314,000

1,020,000

440,000

457,000

100,000

300,000

0

54,500

600,000

512,000

200,000

300,000

0

60,000

120,000

普通

150,000

924,500

170,000

240,000

350,000

48,000

257,500

1,330,000

728,000

857,500

64,000

398,000

1,346,000

640,000

667,000

232,000

448,000

130,000

178,500

816,300

588,000

294,000

500,000

110,000

168,000

228,000

38

45

18

43

35

12

28

40

32

32

16

21

83

47

51

34

37

33

31

51

40

24

50

28

27

27

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

3,800

3,800

5,500

4,000

4,000

4,900

5,000

4,000

4,900

4,000

4,000

3,900

4,200

4,100

3,800

4,000

3,900

4,000

4,200

1,900

3,900

4,000

3,900

4,000

4,000

30,925,200

42,459,304

11,430,448

16,814,100

8,272,500

883,880

24,718,500

37,535,200

24,210,325

35,503,354

12,362,000

10,906,000

32,213,285

56,849,935

39,205,741

23,324,900

18,984,686

16,154,181

5,724,186

42,409,130

19,595,086

17,838,000

21,909,000

5,715,000

4,444,000

33,977,570

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,585,450

4,834,100

8,808,650

9,572,000

4,556,750

2,531,500

15,043,450

6,325,500

6,798,820

4,908,250

3,766,250

3,221,500

11,015,100

7,252,550

5,048,300

3,117,300

6,206,950

6,008,500

2,960,000

2,230,000

2,513,000

9,302,700

7,988,630

7,175,700

8,452,250

9,515,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

13,800

17,000

17,129

4,584

4,343

11,226

0

15,394

0

4,000

9,826

10,153

5,000

4,222

4,583

12,857

4,095

3,789

10,666

4,000

12,219

7,272

16,243

8,529

9,680

6,322,900

4,797,000

22,925,000

10,299,391

2,588,896

4,643,000

31,595,000

4,660,650

10,726,200

4,418,924

4,582,000

11,740,000

8,994,000

17,571,950

4,501,000

1,112,201

14,684,000

9,915,187

2,646,000

4,000,000

514,400

20,861,496

7,067,000

13,600,000

15,288,000

13,941,017

特別寄付金 寄付累計額

上総

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原東

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

佐原

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

8,000

4,000

4,000

5,000

8,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

32,000

124,000

168,000

525,000

98,000

69,500

265,000

0

150,000

0

56,000

86,000

260,000

85,000

38,000

27,500

142,000

86,000

72,000

120,000

80,000

160,000

220,000

166,000

140,000

194,000

0

290,000

580,000

400,000

16,616

0

330,000

0

435,000

0

0

140,000

400,000

0

0

0

308,000

0

0

200,000

0

341,000

100,000

500,000

150,000

290,000

普通

32,000

414,000

748,000

925,000

114,616

69,500

595,000

0

585,000

0

56,000

226,000

660,000

85,000

38,000

27,500

450,000

86,000

72,000

320,000

80,000

501,000

320,000

666,000

290,000

484,000

16

30

44

54

25

16

53

32

38

10

14

23

65

17

9

6

35

21

19

30

20

41

44

41

34

50

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

4,100

3,800

9,700

3,900

4,300

5,000

0

3,900

0

4,000

3,700

4,000

5,000

4,200

4,500

4,000

4,000

3,700

4,000

4,000

3,900

5,000

4,000

4,100

3,800

9,908,350

9,631,100

31,733,650

19,871,391

7,145,646

7,174,500

46,638,450

10,986,150

17,525,020

9,327,174

8,348,250

14,961,500

20,009,100

24,824,500

9,549,300

4,229,501

20,890,950

15,923,687

5,606,000

6,230,000

3,027,400

30,164,196

15,055,630

20,775,700

23,740,250

23,456,317

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,290,550

6,469,150

2,174,000

9,237,350

7,594,850

5,869,500

3,850,000

4,084,000

4,707,300

8,776,750

5,947,950

6,949,500

4,090,000

5,038,000

7,582,650

9,018,420

5,106,900

4,481,650

4,352,500

5,039,000

1,641,000

8,112,500

8,062,750

6,178,000

5,694,000

3,852,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

8,695

28,920

17,971

12,363

4,086

10,375

10,034

27,910

5,655

10,166

9,095

3,828

13,125

30,923

21,580

7,692

4,071

7,846

24,000

4,200

28,350

17,931

13,210

5,545

14,344

2,265,000

3,473,912

8,152,945

57,404,761

20,934,370

10,021,700

8,822,000

6,737,000

41,250,000

17,736,669

13,316,000

16,355,702

9,644,110

12,325,000

26,747,621

24,923,298

8,387,658

8,421,555

22,075,455

22,102,655

1,062,625

36,830,000

33,694,630

23,239,000

15,825,179

11,374,000

特別寄付金 寄付累計額

多古

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田コスモポリタン

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

松戸西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

1,700

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

60,000

40,000

98,000

258,000

120,000

94,000

66,000

116,000

270,000

228,000

44,000

248,000

134,000

155,000

104,000

100,000

100,000

114,000

104,000

200,000

82,000

226,000

184,000

152,000

174,000

116,000

0

160,000

625,000

1,000,000

288,000

0

100,000

175,000

1,600,000

100,000

200,000

325,000

0

265,000

700,000

979,000

100,000

0

100,000

1,000,000

2,000

1,390,000

640,854

350,000

70,000

300,000

普通

60,000

200,000

723,000

1,258,000

408,000

94,000

166,000

291,000

1,870,000

328,000

244,000

573,000

134,000

420,000

804,000

1,079,000

200,000

114,000

204,000

1,200,000

84,000

1,616,000

824,854

502,000

244,000

416,000

15

23

25

70

33

23

16

29

67

58

24

63

35

32

26

50

26

28

26

50

20

57

46

38

44

29

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

1,700

3,900

3,600

3,600

4,000

4,100

4,000

4,000

3,900

1,800

3,900

3,800

4,800

4,000

2,000

3,800

4,000

4,000

4,000

4,100

3,900

4,000

4,000

3,900

4,000

6,555,550

9,943,062

10,326,945

66,642,111

28,529,220

15,891,200

12,672,000

10,821,000

45,957,300

26,513,419

19,263,950

23,305,202

13,734,110

17,363,000

34,330,271

33,941,718

13,494,558

12,903,205

26,427,955

27,141,655

2,703,625

44,942,500

41,757,380

29,417,000

21,519,179

15,226,000

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,199,000

5,586,250

8,337,500

3,594,000

4,246,500

8,670,900

513,304,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,406

3,866

10,454

14,333

13,700

0

12,593

14,694,000

9,705,069

16,793,000

6,988,000

10,020,000

21,657,505

1,229,609,912

特別寄付金 寄付累計額

野田

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

0

234,000

58,000

90,000

94,000

122,500

0

11,322,800

380,000

0

140,000

250,000

220,000

10,000

24,040,470

普通

614,000

58,000

230,000

344,000

342,500

10,000

35,363,270

59

15

22

24

25

0

2,808

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

3,800

4,000

3,900

4,900

0

4,032

24,893,000

15,291,319

25,130,500

10,582,000

14,266,500

30,328,405

1,742,914,062

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


